Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Trabalho Indústria e Comércio

ATA DE AVALIAÇÃO DE RECURSO  N° 03/2024
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024

ABRE INSCRIÇÕES PARA COMERCIO AMBULANTES NO 34° FESTIVAL DE BALONISMO NO MUNICÍPIO DE TORRES PARA O PERÍODO DE
01/05/2024 A 01/05/2024  .

PESSOA FÍSICA

Processo Administrativo: 993/2024

Ao décimo segundo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezoito horas, foi realizado na sala de reuniões, no quinto andar da
Prefeitura Municipal de Torres, a análise do recurso interposto por MARLI DE OLIVEIRA, processo 4240/2024, em virtude do não credenciamento do
mesmo no edital  supracitado conforme ATA de abertura de envelopes n° 01/2023.  Após analise,  a comissão mantêm a decisão por seus próprios
fundamentos. Nada mais havendo encerra-se a presente ata que vai assinada pelos servidores designados através da portaria nº 659/2024.

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
___________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de Serviços Complementares
___________________________________
SHAINE DE MATOS BROGNOLI – Agente Administrativo
 ___________________________________
SAMERA ELIAS GIL – Diretora do Trabalho e de Qualificação Profissional
___________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Assessor Nivel II

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
E-mail: administrativoindustriaecomercio  @torres.rs.gov.br   – site: www.torres.rs.gov.br

mailto:gerlicitacao@torres.rs.gov.br